fiksuotos kainos su peržiūra. Sutartyje
nurodytų  atliekamų  Darbų  kaina  be  PVM  16  960,00  Eur  (šešiolika  tūkstančių  devyni  šimtai
šešiasdešimt eurų) ir PVM 3 561,60 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų 60 centų),
Darbų kaina su PVM yra 20 521,60 Eur (dvidešimt tūkstančių penki šimtai dvidešimt vienas
euras 60 centų) (toliau – Darbų kaina). 
3.2. . Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties
2 punkte. Į Darbų kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,
transportavimo,  apsaugos išlaidos bei  išlaidos susijusios su reikalingų bandymų, laboratorinių ir